西東京剣道連盟加盟団体

会長・理事長 殿

平成 30年 7月吉日

日野市剣道連盟

会長 古賀 孝昭

(公印省略)

西東京剣道連盟「 9月 度合同稽古会」の ご案内

盛夏の候、諸先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、西東京剣道連盟「9月 度合同稽古会」を当剣道連盟の主管により、下記のとおり

開催する運びとなりました。
つきましては、公私共にご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、諸先生方をは

じめ、会員の皆様方多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1.日  時  平成30年 9月 23日 (日 )12時 30分 受付開始

2.場 所  日野市立 南平体育館 (案内図参照)

日野市南平4-23-1  電話 042-591-1541

3.合同稽吉会次第

12時 30分  受付開始

13時 20分  開会宣言

主管団体会長挨拶

西東京剣道連盟会長挨拶
13時 30分  高段者指導稽古・互格稽古 (3分刻み)

14時 00分  高段者指導稽古・互格稽古終了

西東京剣道連盟理事長 事務連絡等

次回主管団体挨拶

休憩

14時 20分  指導稽古 (3分刻み)

15時 00分  指導稽古終了

閉会宣言

解散

4.交 通  ①京王線高幡不動より徒歩 15分
②京王線南平駅より徒歩 10分
③中央線日野駅西口よリバス高幡不動行き乗車

南平下車徒歩 13分

5.駐車場  駐車場に制限がありますので、出来る限り相乗りでご来場願います。

6.問合せ先  日野市剣道連盟 事務局 羽賀 義廣 (090-6148-8237)

日野市立 南平体育館 (案内図)

〒191-0041 東京都日野市南平4-23-1 電言舌042-591-1541(ィ t彗:)

摯錯由―
~5

壼

一

Ｆ

Ｉ

<拡大地図>

―

m     .
・・   曹   ‐      二 0,`_ | `12

①京王線高幡不動より徒歩 15分
②京王線南平駅より徒歩 10分
③中央線日野駅西日よリバス高幡不動行き乗車

南平下車徒歩 13分